## **TARIFS LICENCES CAF - Saison 2025-2026**

	Tarif Licence 2025-
Catégorie	2026
T1 (+ 24 ans)	140,00 €
J1 (18 à 24 ans)	120,00 €
J2 (- de 18 ans)	120,00 <b>€</b>
C1 (conjoint)	110,00 €
E1 (enfant de membre de 18 à 24 ans)	100,00 €
E2 (enfant de membre - de 18 ans)	60,00 €
A1 (> 65 ans)	120,00 €
P1 (Guide, accompagnateur)	
Licences temporaires 1jour	4,50 €
Licences temporaires conjoint ou enfant 1jour	4,50 €
Entrée salle	3,00 €

## **TARIFS LICENCES FFME - Saison 2025-2026**

Catégorie	Part club	Tarif Licence 2025-2026 Assur Base
Licence Adulte	51,90 €	140,00 €
Licence Jeune (< 18 ans)	39,40 €	115,00 €
Licence famille (3ème membres FFME et +)	45,40 €	100,00€
Supplément cours	45,00 €	
Supplément cours enfant de membre du club	35,00 €	